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Yleistä 
 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 25. toimintavuosi. Vuosi oli haasteellinen koko 
maailmassa levinneen Korona-viruksen takia. Mekin jouduimme rajoittamaan 
tilaisuuksien henkilömääriä sekä peruuttamaan monien kerhojen toimintaa, koska 
kaupungin ja seurakunnan tilat menivät kiinni. Pyrimme haasteellisuudesta huolimatta 
järjestämään jäsenillemme niin paljon toimintaa, kuin mahdollista. Vuoden ohjelmaan 
ovat kuuluneet jäsentilaisuudet, kerhotoiminta, hallituksen ja kerhonvetäjien 
kokoukset ja teatterikäynnit, mutta retket ja matkat jouduttiin perumaan. 

 Kohokohtana oli yhdistyksemme 25-vuotisjuhla, joka kutistui koronan takia, ja 
jouduimme rajoittamaan henkilömäärää 75:een. Vuonna 2020 valittiin jo yhdeksättä 
kertaa Vuoden Seniori. Valituksi tuli tällä kertaa Ritva Laiho. 

Yhdistyksen nettisivut on päivitetty jatkuvasti vaihtuvien kuvien kera ja jäsenistöä on 
kehotettu etsimään ajantasaista tietoa sen eri osioista. Jäsenkirjeet on postitettu 
kahdesti. Lisäksi puheenjohtaja on lähettänyt kuukausikirjeitä sähköpostiosoitteen 
omaaville. Aktiivisella toiminnalla, ulospäin suuntautuvalla tiedottamisella ja kerhojen 
vetäjien arvostamisella hallitus on halunnut myötävaikuttaa yhdistyksestä syntyvään 
positiiviseen kuvaan naantalilaisten keskuudessa, joka johtaisi uusien jäsenten 
liittymiseen ja yhdistyksen voimavarojen kasvuun tulevaisuudessa koronasta 
huolimatta. 

Tilastotietoja 

 
Jäsenmäärä 31.12.2020 oli 395. Vuoden aikana nukkui pois 8 jäsentä, jäsenyydestä 
luopui 42 ja uusia jäseniä liittyi 22. Jäsenrekisteristä poistettiin tänä vuonna kaikki 
jäsenmaksunsa maksamatta jättäneet jäsenet, siitä johtuu jäsenmäärän lasku. 
Myöskään toiminnan ollessa keskeytyneenä, emme saaneet uusia jäseniä samalla 
tavalla kuin aikaisempina vuosina. 

 
Järjestötoiminta 
 

Yhdistyksemme sääntömääräinen kevätkokous pidettiin seurakuntakeskuksessa 
9.3.2020. Puhetta johti Arto Sinkkonen. Kokoukseen osallistui 72 henkilöä. 
Kokouksessa yhdistyksen taidekerho esitteli tuotantoaan. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin kevätkokous järjestettiin Turun 
Messukeskuksessa 7.4.2020. Yhdistyksemme ei lähettänyt edustajaa.  

 
Yhdistyksemme sääntömääräinen syyskokous järjestettiin 9.11.2020 Ravintola 
Sun Townissa. Syyskokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Taskinen ja läsnä oli 
yhteensä 28 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Kristiina Kallioniemi. 
Hallituksen jäseniksi valittiin Hannele Bang, Pirkko Hallanoro, Kaija Peippo., Arja 
Talonen, Markku Tuuna ja Pekka Valpola. 

 
Varsinais-Suomen kansallisen senioripiirin syyskokous järjestettiin koronan takia 
Teams-etäkokouksena. Virallisina osallistujina olivat Kristiina Kallioniemi, Hannele 
Bang, Pirkko Hallanoro (Kristiinan luona) ja Kaija Peippo omalla koneellaan. 

 
Senioripiirin hallitukseen on kuulunut Kristiina Kallioniemi, varajäsenenä Pirkko 
Hallanoro ja koulutusvastaavana Kari Ruisvaara. 
 



Piirin Junioriseniori työryhmä 
Kristiina Kallioniemi on toiminut Juniorityöryhmän vetäjänä. Työryhmään kuului lisäksi 
Naantalista Laila Havia ja Tuula Himberg sekä viisi muuta jäsentä Piirin isommista 
yhdistyksistä. Työryhmän tarkoituksena oli pohtia nuorempien jäsentemme pysymistä 
jäseninä. Korona esti kuitenkin työryhmän esitysten toteuttamisen loppuvuonna. 
 
Senioriliiton XXVII Liittokokouus  
Joka kolmas vuosi pidettävä kokous oli alun perin tarkoitus järjestää Savonlinnassa 

kesäkuussa, varsinaiseksi edustajaksi valittiin Pirkko Hallanoro. Kokous siirtyi 
koronan takia kuitenkin pidettäväksi etäkokouksena 18.11.2020. Valitsimme 
Liiton suositusten mukaisesti Annele Silvennoisen Naantalin senioreitten 
asiamieheksi ja valtuutimme hänet käyttämään yhdistyksemme kolme ääntä. 

 
Naantalin vanhusneuvostoon on kuulunut Kristiina Kallioniemi (myös työryhmässä) 
ja varalla on ollut Pekka Valpola. 

 

Hallitus  Hallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2020 
 

Kristiina Kallioniemi puheenjohtaja, tiedotus, onnittelut, VN, Piirihallitus 
Pekka Valpola varapuheenjohtaja, kotisivujen pitäjä, VN varajäsen 
Tuula Himberg kerhojen yht.henkilö 31.8.2020 saakka 
Hannele Bang kerhojen yhteyshenkilö 1.9.2020 alkaen 
Laila Havia                         sihteeri 
Pirkko Hallanoro matkailutiimi                                           
Kaija Peippo  taloudenhoitaja 
Arja Talonen  jäsen 
 

 
Hallitus kokoontui toimikaudellaan 10 kertaa. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Satu Tamminen ja Heikki Viita, varalla Raina 
Karvonen ja Kari Ruisvaara... 

 
Jäsentilaisuudet 
 

Jäsentilaisuuksia eli senioritreffejä em. kevät- ja syyskokouksien lisäksi järjestettiin 
seurakuntakeskuksessa koronaviruksen takia vain 4 kertaa. Ohjelmassa oli mm. 

 

13.1.2020  Kuntokeskus Coronariasta oli Katariina Himberg kertomassa 

ikäihmisten terveydenhoidosta. Paikalla oli 72 
jäsentä. 

10.2.2020  Tapio Heiskanen liikenneturvasta kertoi uusista voimaanastuvista 
liikennesäännöistä ja –merkeistä.Saimme myös vinkkejä siitä, mitä 
ikäihmisten on syytä ottaa huomioon uutta autoa hankkiessaan. Paikalla 
oli 77 jäsentä. 

 
9.3.2020 Kevätkokous 

Yhdistyksen taidekerho esittäytyi. Paikalla oli 72 jäsentä. 
 

20.4.2020 Treffit jouduttiin perumaan koronaviruksen takia, kuten myös toukokuun 
seniorikävely. 



 
10.9.2020 Yhdistyksen 25-vuotisjuhla Merisalissa. Jaettiin hopeiset ansiomerkit 
Ritva Hopialle, Pirkko Hallanorolle, Anneli 

Lehtoselle ja Janette Räikköselle. 
 

14.9.2020 Treffit seurakuntakeskuksessa maskit päässä ja väljästi. Markku 
Tuuna kertoi edunvalvonnasta. Paikalla oli 23 jäsentä. 

 
12.10.2020  Myös nämä treffit jouduttiin perumaan, Koronatilanne jatkui. 
 
12.11.2020  Syyskokous, Pidettiin Ravintola Sun Townissa. Puheenjohtaja toimi 
Hannu Taskinen ja paikalla oli 28 
 henkilöä.Kaupunginjohtaja Jouni Mutanen kertoi Naantalin 
tulevaisuuden näkymistä. 

 
10.12.2020  Joulujuhla, joka oli suunniteltu ulos Trapin pihalle, jouduttiin perumaan, 

koska voimaan tuli 10 hengen 
kokoontumisrajoitukset myös ulkotiloihin. Kotisivuille toteutettiin 
puheenjohtajan tervehdys ja Marketta Keihään ”Joulun sana” 
videotallenteina. 

 
Uusille, vuoden 2019 aikana jäseneksi liittyneille, järjestettiin tutustumistilaisuus 
3.2.2020 seurakuntakeskuksessa. Tilaisuuteen oli ilmoittautunut 8 uutta jäsentä. 
Syksyn vastaava tilaisuus peruuntui. 

 
Kerhonvetäjien ja hallituksen yhteistapaaminen oli ravintola Hasta la Pastassa 
14.10.2020. Koronasta huolimatta useat kerhojemme vetäjät pääsivät paikalle. 

 
Kerhotoiminta 

Kerhotoiminta on ollut vilkasta ja monipuolista. Jo maaliskuussa koronavirus alkoi 
kuitenkin rajoittaa kerhojen toimintaa. Vetäjät yrittivät kuitenkin sinnikkäästi pitää 
mahdollisimman monta harrastustoimintaa käynnissä. Tästä kiitos kerhojen ohjaajille. 
Seuraavat kerhot ovat toimineet vuonna 2020: 

 
Biljardikerho      
                                   

Kerho on kokoontunut vuoden 2020 aikana 37 kertaa Karvetin Monitoimitalon Ometta 
tilassa. Paikalla on ollut keskimäärin viisi pelaajaa. 
Kerhonvetäjänä on toiminut Asko Mäkinen.  

 
Elokuvakerho  
                     

Elokuvissa olemme käyneet Turun Kinopalatsissa Turun kansalliset seniorit ry:n ja 
Finnkinon järjestämisissä päivänäytöksissä. Elokuvalipun hinta ollut koko vuoden 
6,75 €. Elokuvaesityksiä on ollut kerran kuukaudessa (kesätaukoa lukuun ottamatta).  
Koronan takia esityksiin tuli tauko keväällä ja syksyllä jatkoimme katselua maskien 
takaa ja turvavälejä noudattaen. Näimme seuraavat kuusi elokuvaa: Teräsleidit, 
Helene, Lauluja rakkaudesta, Metsäjätti, Tove ja Aalto. 
Lisäksi oli ylimääräinen erikoisnäytös Elämää kuoleman jälkeen, jonka jälkeen oli 
mahdollisuus keskustella ohjaaja Klaus Härön kanssa. Elokuvissa kävi kaikkiaan 350 
senioria. 
Kerhon ilmoittautumisia on ottanut vastaan Kaija Peippo. 

 
Etninen ruokakerho 



                     Kerhon toiminnan oli määrä alkaa maaliskuussa, jolloin saimme tiedon koronasta. 
Toiminnan aloitus siirrettiin myöhempää ajankohtaan. 

 
 Golfkerho 

Kauden aikana on ollut useita tapahtumia. Kerho on ainoa, johon koronavirus ei ole  
vaikuttanut. Kerho on vieraillut ahkerasti vieraskentillä: 
10.6.2020 Kemiön saarella sijaitseva Bjärkas Golf, 
25.6.2020 Sastamalan Lakeside Golf, 14.7.2020 Nordcenter Fream kenttä, 
16.7.2020 Kultaranta Golf, 
28.7.2020 Kytäjä Golf, 
30.7.2020 Aurinko Golf, 
10.8.2020 Paraisilla Archipelagia Golf, 
19.8.2020 Porin Yyterin kenttä, 
29–30.8.2020 Kastelholman kenttä Ahvenanmaalla, 
7.9.2020 Kankaisten Golf 
17.9.2020 Salon Wiurila. 
Golfkerhon vetäjänä on toiminut Jarmo Kytömaa apunaan Liisa Uotila. 

 
Herrasmiesjooga 

Herrasmiesjoogan kesto on 90 min. Kokoontumispaikkana on ollut Kesti-Maarian tilat. 
Keho kokoontui vuoden aikana 23 kertaa, osanottajia on ollut keskimäärin 11. 
Kerhon ohjaajana on toiminut joogaopettaja Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä 
Ulla Jaakkola.                                   

 
Kirjallisuusklubi 

Vuonna 2020 Kirjallisuusklubilla oli kolmastoista vuosi, minkä aloitimme 
- tammikuun 15.päivä. Luettava kirja oli normaaliin tapaan edellisvuoden Finlandia 
voittaja Pajtim Statovcin, Bolla. Romaani, kahden kosovolaisen miehen 
intohimoisesta rakkaudesta. 
- Helmikuu; Raija Oranen, Manu. Elämäkerran omainen kertomus Presidentti Mauno 
Koiviston elämästä. 
- Maaliskuu; Leena Lehtolainen, Valapatto. Emme käsitelleet maaliskuun kirjaa. Sen 
sijaan vietimme joukolla Kirjallisuusklubin vetäjän 80- vuotispäivää Hasta la Pastan 
tiloissa. Siitä suuri kiitos koko 13 hengen kirjalliuusklubin joukolle. 
Tähän loppuivat kevään klubikokoukset yllättävän Korona epidemian puhkeamisen 
takia. 
- Vasta syyskuun 4. päivä pääsimme jatkamaan yhdessä kirjallisuusharrastustamme. 
Kirjaksi oli jo keväällä valittu Juha Itkosen; Ihmettä kaikki. Tämä kirja käsitteli kirjailijan 
perheen omakohtaisia asioita. 
- Lokakuun kirjoiksi valittiin; Sally Salmisen; Katrina, joka ilmestyi ensimmäisen kerran 
1936. Kirjan uuden suomennoksen teki kirjailija Juha Hurme. Uusi käännös oli 
mielestämme erinomainen. Toinen lokakuun kirja oli Tommi Kinnusen; Ei kertonut 
katuvansa. Viisi suomalaista naista palaa norjalaiselta vankileiriltä kesällä 1945 läpi 
poltetun Lapin. 
- Marraskuun kirja; Kari Hotakainen, Tarina 
- Joulukuu; Delia Owens, Suon villi laulu. Kirja saavuttanut maailman laajuisen 
lukijakunnan yli 8 miljoonaa lukijaa tähän mennessä. Meistä kirja oli erinomainen 
”lukuromaani”. Tämä kirja myös filmataan. 
Kirjallisuusklubissa kävijöitä oli keskimäärin 10 henkilöä, joista miehiä 2-3 ja loput 
naisia. 
Klubin vetäjänä on toiminut Ritva Laiho. 

Kuntosali 



Kuntosalin käyttövuoroja Birgitta-kodin kuntosalissa on normaalisti ollut kolme. Nyt 
korona kuitenkin sulki salin jo keväällä ja oli kiinni koko loppuvuoden. Kevään 
ensimmäisillä vuoroilla oli keskimäärin noin 7 kävijää/vuoro. 
Yhdyshenkilönä on toiminut Marja Pappila.  

Ladyjooga 

Joogan kesto on ollut 90 minuuttia ja kokoontumiskertoja on ollut vuoden 
aikana 33, osanottajia on ollut keskimäärin 23. Kaikkiaan ryhmässä oli 38 
jäsentä. 
Kokoontumispaikkana oli Kesti-Maarian tilat. 
Kerhon ohjaajana toimi joogaopettaja Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä 

Ulla Jaakkola.  

Lounaskerho 
Lounaskerho kokoontuu pääsääntöisesti kesäkuukausia lukuun ottamatta kuukauden 
ensimmäisenä torstaina ravintola Trapissa. Koronatilanteen takia lounaskerho oli 
tauolla myös huhti- ja toukokuun. Toimintavuoden alussa kerholaisia oli 104, 
syyskaudella rekisteröityjä jäseniä on ollut 70. Kuukausilounaille on keskimäärin 
osallistunut 70–80 prosenttia jäsenistä, poikkeuksena joulukuun 40 %. 
Kerhon pitkäaikaisen vetäjän Hilppa Impivaaran poismenon vuoksi Senioreiden 
puheenjohtaja Kristiina Kallioniemi toimi alkuvuodesta kerhon vetäjänä. Huhtikuusta 
lähtien kerhon vetäjänä toimii Christina Sandberg.   

 
Matkailu- ja teatterikerho 

Toimintakauden aikana oli suunniteltu matka Pohjois-Italiaan huhtikuussa. Matka 
peruuntui kuitenkin koronaviruksen leviämisen alettua juuri sieltä. Myös muut 
retkisuunnitelmat peruttiin. 
Tampereella kävimme 6.2.2020 katsomassa teatterissa loistavaa esitystä Notre Dame. 
Ruokailimme teatterissa erityksen jälkeen. Mukana oli 32 jäsentämme. 
12.2.2020 vierailimme Turun Kaupunginteatterin Sopukassa kuuntelemassa Lea 
Lavenia. Mukana oli 46 jäsentä. 
20.3.2020 peruuntui näytelmä Niskavuoren nuori emäntä, katsomaan olisi lähtenyt 40 
jäsentä. 
2.7.2020 Emma-teatteriin uskaltautui 52 jäsentä. 
Peruuntuneitten teatteriesitysten joukossa oli myös 5.5.2020 Don Juan (siirtyi syksyyn 
21.10., mutta mukaan lähti enää 8 jäsentä, jotka seurasivat esitystä maskien kanssa ja 
turvavälein), ja teatteri tutuksi vierailu, jota on siirretty jo kolme kertaa ja on vielä 
toteutumatta. 
10.10.2020 kävimme Turun kaupunginteatterissa katsomassa Cabaret-näytelmän. 
Mukana oli 26 jäsentä. Turvatoimet olivat edelleen tehokkaita, pakolliset maskit ja 
istumapaikoista oli käytössä vain joka toinen. 

 
Musiikkiklubi 

Kevätkaudella varsinaisia klubikokoontumisia oli 3 ja syyskaudella myös 3: 
- tammikuu 10.1.2020 – 35 osallistujaa - jatsi-instrumentit - Kari Hirvonen sekä 
Naantalin musiikkikoulun toiminta ja myös oma musiikki - Sauli Huhtala 
- helmikuu 7.2.2020 – 33 osallistujaa - suomalaiset iskelmäsäveltäjät ja -sanoittajat - 
Hannu Mäkilä 
- maaliskuu 6.3.2020 – 31 osallistujaa - Naantalin Musiikkijuhlat ja myös oma musiikki - 
Tiina Tunturi 
- huhtikuun ja toukokuun tapaamiset peruutettiin koronan takia 
- syyskuu 4.9.2020 - 20 osallistujaa - oma musiikkiharrastus - Jani Kairavuo 
- lokakuu 2.10.2020 - 21 osallistujaa - oma sävellystyö ja muu musiikkitoiminta – Esa 
Vähämäki 
- marraskuu 6.11.2020 - 22 osallistujaa - oma musiikkitoiminta ja instrumenttinäytteet: 



mm. barokkisello ja alppitorvi – Katja ja Markku Kolehmainen 
- joulukuun tapaaminen peruutettiin koronan takia 
Vuoden 2020 aikana Musiikkiklubin tilaisuuksiin osallistui vaihtelevasti yhteensä 45 
henkilöä. 
Musiikkiklubin vetovastuu on työryhmällä, jonka vetäjänä toimii Pekka Valpola. 

 
Petanquekerho 

Pelipaikkana on ollut Teljen kenttä Meri-Naantalissa. Kerho on kokoontunut 23.6-30.9 
välisenä aikana 14 kertaa ja paikalla oli keskimäärin 6 pelaajaa. 
Kerhonvetäjänä on toiminut Pirjo Ojanotko 

 
Senioritanssijat 

Senioritanssijat aloittivat 22 hengen voimin tämän erikoisen vuoden 2020. Ehdimme 
tavata vain 10 kertaa, kunnes 12.3. korona lopetti tanssiharjoitukset. Tämän ajan 
ohjaajana toimi poikkeuksellisesti Mirja Hirvonen apunaan trio Iia Nieminen, Maija 
Palonen ja Pirkko Tavio 
Syksyllä emme ole tanssineet lainkaan, vaan olemme harrastaneet kuukausittain 
tunnin mittaisia JUTUSTELU-KÄVELYITÄ ulkosalla, joulukuussa jo maskein 
varustettuina. 
Osallistumismäärä keväällä oli 9-19. Syksyllä 11-16. 
Tammikuussa Mirja Hirvonen osallistui kahtena viikonloppuna Turussa pidetyille 
tanssikursseille, jonka pääseura Naantalin Seniorit kustansi. 
Vuosi 2021 alkaa kohdaltamme JUTUSTELU-KÄVELYN merkeissä. Näitä on 
tarkoitus jatkaa joka kuukauden toisena torstaina klo 11 niin kauan, kunnes 
jokaviikkoiset tanssiharjoitukset ovat taas mahdolliset.  
Senioritanssijoitten ohjaajana toimivat Tuulikki Lindroos ja Mirja Hirvonen. 

 
Taidekerho 

Taidepiiri on kokoontunut vuoden 2020 aikana 6 kertaa. Kokoontumispaikkana on ollut 
Kesti-Maaria. Maalaamme akvarelleja ja osittain myös akryylimaalein. 
Korona on rokottanut myös tämän kerhon toimintaa, paikalla ollut keskimäärin neljä    
osallistujaa. 
Kerhovastaavana on toiminut Tarja Mäkinen. 

 
Tuolijooga 

Tuolijooga on kokoontunut vuoden aikana 22 kertaa, 60 min. kerta. Osallistujia on 
ollut keskimäärin 9. Kokoontumispaikkana on Karvetin Monitoimitalon Lampola. 
Kerhon ohjaajana on toiminut Janette Räikkönen ja yhdyshenkilönä Ulla Jaakkola. 

 
Vesijumppa 

Kerho on kokoontunut Naantalin Kylpylän allasosastolla. Jumpan vetäjinä ovat 
toimineet kylpylän jumpparit. Tämä vesiliikunta on antanut jäsenille liikettä, venytystä, 
tasapainoharjoitusta ja kohottanut kuntoa. Jumpparyhmiä on ollut 3/vko, jumpan 
kesto 30 min. 
Kokoontumiskertoja on vuoden 2020 aikana ollut yhteensä 59 ja osanottajia oli 
keskimäärin 12 yhdessä tapaamisessa. Yhdyshenkilönä toimi Pirjo Jokinen. 

 
Virike/muistikerho 

Kerho kokoontui keväällä 4 kertaa, paikalla oli 5 jäsentä. Syksyn kokousten tehtävät 
lähetettiin sähköpostilla. 
Vetäjänä on toiminut Kristiina Kallioniemi. 
 

Muu toiminta 



Yhdistyksemme järjesti keväällä 2020 sähköpostin välityksellä jäsenkyselyn, johon 
saatiin 31 vastausta, (n.  8 % kyselyn saaneista). Kerhot ja teatteri sekä konsertit 
olivat tärkein syy yhdistykseen liittymisestä. 
 
Kylpylän uusitulle kuntosalille järjestettiin avoimet ovet tapahtuma. Jäseniä kävi 
tutustumassa 52.  

 
Yhdistyksemme osallistui vanhusneuvoston järjestämiin tilaisuuksiin seuraavasti:  

 
”Kepein askelin kesään" -tapahtuma Naantalin kirkkopuistossa 1. kesäkuuta - 

peruuntui koronan takia              
 

Ikäihmisten unelmien liikuntapäivä järjestettiin vanhusneuvoston ja liikuntapalvelun 
kanssa yhteistyössä 24.8.2020 uusin lajien ja turvavälein. 
Osanottajia oli noin 60. 

 
”Ukkojen ja akkojen liikuntatuokiot olivat torstaisin Urheilutalolla klo 15.30-16, 
kunnes ne keskeytyivät koronan takia. 
 
Myös perinteinen SPR:n nälkäpäiväkeräys oli lipaskeräyksen osalta siirretty nettiin. 
 
Valtakunnallinen Vanhustenpäivän pääjuhla pidettiin Maijamäen Liikuntahallissa 
4.10.2020. Saimme tilaisuuteen 20 lippua ja toimitsijana tilaisuudessa oli 
yhdistyksestämme Hannele Bang. Tilaisuus televisioitiin Alfa -tv:n toimesta. 

 
Liiton ja piirin tilaisuudet   

Liiton ja piirin koulutustilaisuudet ja kokoukset järjestettiin keväästä alkaen etänä 
Teams-kokouksina.  Piirihallitus ehti kokoontua keväällä kaksi kertaa, ennen kuin 
koronavirus perui kaikki piirin ja Liiton jäsenille tarkoitetut tapahtumat loppuvuoden 
ajalta. Piirin kokouksia jatkettiin Teams-yhteyksin. 

 
Jäseniä, jotka kuluneen vuoden aikana täyttivät pyöreitä vuosia (70, 75, 80, 85, 90, 
95, 100 v) on muistettu lähettämällä onnittelukortti.  

        
Ansiomerkit 

Senioriliiton pronssiset ansiomerkit  
Myönsimme 25-vuotijuhlien kunniaksi 25 pronssista ansiomerkkejä, ja olemme 
odottaneet mahdollisuutta niitten jakamiseen. Nyt hallitus on kuitenkin päättänyt, että 
merkit postitetaan saajille, koska niitten jakaminen todennäköisesti siirtyisi edelleen.  

 
Vuoden seniori 

Vuoden Senioriksi valittiin Ritva Laiho. Hänelle annetaan kiertopalkintona Tapio 
Wirkkalan suunnittelema teräksinen maljakko sekä heille muistoksi jäävä Wirkkalan 
teräksinen paperiveitsi. Onnittelumme! 
 

Kunniajäsenet 
25-vuotisjuhlavuoden kunniakasi nimesimme kunniajäseniksi yhdistyksen vielä 
elossa olevat perustajajäsenet: Marjatta Juslenius, Marja Mattila, Esko Tuisku ja 
Raimo Toivonen. Lisäksi kunniajäseneksi monivuotisten ansioitten ja yhdistyksen 
hyväksi tehdyn työn perusteella Reijo Ahola. 

 
Tiedottaminen 

Jäsentilaisuuksista, retkistä, teatterikäynneistä ja kerhojen kokoontumisista on 
ilmoitettu paitsi nettisivuilla myös Rannikkoseudun perjantailehden Päivyri-palstalla. 



Jäsenkirjeitä on ilmestynyt kaksi, ensimmäinen tammikuussa ja toinen elokuussa. 
Myös sähköpostitse tiedotetaan tapahtumista entistä enemmän, joka kuukausi 
puheenjohtaja on lähettänyt jäsenistölle kuukausikirjeen. 
Yhdistyksellä on kotisivut osoitteessa http:/naantali.senioriyhdistys.fi. Siellä onkin 
vierailtu ahkerasti, sillä sivuilla oli vuoden aikana yli 50.000 käyntiä. 

 
Kokoontumispaikat 

Kokoontumispaikkoina ovat olleet mm. Seurakuntakeskus, ravintola Trappi, ravintola 
Hasta la Pasta, Ravintola Sun Town, Naantalin Kylpylä, Kesti-Maaria, Birgitta-kodin 
kuntosali sekä Monitoimitalon Lampola ja Ometta.   

 
Talous Yhdistyksen taloudellinen tila oli hyvä vuonna 2020. Vuoden 2020 jäsenmaksu oli 30 

€.  Jäsenmaksutulojen lisäksi tuloa on hankittu kokousten kahvituloilla ja arpajaisilla. 

Yhdistys on saanut tukea myös kaupungilta raha-avustuksena. 

 
Lopuksi Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen toimintaan, 

jäsentilaisuuksiin ja juhlien järjestelyihin koronasta huolimatta, sekä kaikkia, jotka 
ovat eri tavoin toimineet yhdistyksemme hyväksi.  

 
Naantalissa 9.2.2021 

 

Naantalin Seniorit ry hallitus  

 

                                                     

 


